EDITAL N° 010/2024 - VIVÊNCIAS/ATIVIDADES LÚDICAS - FÉRIAS FUNESC - JULHO 2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

O Governo do Estado da Paraíba, através da Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc,

representada pela sua presidente, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Estadual

4.315/1981, alterada pela Lei Estadual nº 10.919/2017, e com base no que dispõe o inciso XVIII do art. 4º da

Lei Estadual nº 10.325/2014, que institui a Política Estadual de Cultura e o caput do art. 6º, XXXIX, art. 28, III

e art. 30, todos da Lei 14.133/21, Decreto Nº 11.878, de 9 de janeiro de 2024; Processo Administrativo nº

FEC-PRC-2024/00600, regido pelos princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da

publicidade, da eficiência e da transparência, torna público o RESULTADO FINAL da etapa de ANÁLISE

DOCUMENTAL do processo de seleção de vivências lúdicas e espetáculos voltados para o público infantil,

ofertados por artistas e/ou grupos das áreas de artes visuais, audiovisual, circo, dança, literatura, música e

teatro, para compor a programação do projeto “FÉRIAS FUNESC” no mês de julho de 2024.

João Pessoa, 25 de junho de 2024.

BIA CAGLIANI DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente

Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10
Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

1

    EDITAL N° 010/2024 - VIVÊNCIAS/ATIVIDADES LÚDICAS - FÉRIAS FUNESC JULHO2024

 RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10
Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

2

ARTES VISUAIS

Nº PROPONENTE SITUAÇÃO

1 Aline Alencar Francisco (JP) INABILITADA

2 Stefany Miranda Da Silva (JP) HABILITADA

3 Silvânia Priscila de Souza Lima (JP) HABILITADA

4 Caim Ismael (JP) HABILITADA

5 Rafael Gironi Dias (JP) HABILITADA

6 Maria Miguel da Rosa (JP) HABILITADA

7 Fernanda Negreiros Batista (JP) HABILITADA

8 Isadora Batista Barbosa Felix (JP) HABILITADA

9 Inara Marchi da Silva (JP) HABILITADA

10 Juliana Thamires dos Santos Martins Rangel Ribeiro (CG) INABILITADA

11 Arnilson Cavalcante Montenegro Júnior (CG) HABILITADA

12 Luaiza Gonçalves Pinto (JP) HABILITADA

13 Naiana Araujo Correia (CG) HABILITADA

14 Evelyn Moreira de Almeida (JP) HABILITADA

15 Fabio Gonçalves Rolim (CZ) HABILITADA

16 Ana Claudia Araújo do Nascimento (JP) HABILITADA

17 Lohanna Leticia da Silva Oliveira (JP) HABILITADA

18 Ana Juliete Lima Pereira (CG) INABILITADA

19 Luiza Vieira (JP) HABILITADA

20 Greyce Yane Honorato Sampaio Pasquali (CG) HABILITADA

AUDIOVISUAL

Nº PROPONENTE SITUAÇÃO

1 Edvan Barbosa de Lima Junior HABILITADA

2 Maria Patrícia de Aquino Lima HABILITADA

3 Veruza Rolim Guedes INABILITADA

4 João Vitor Silva Santos DUPLICADA

5 João Vitor Silva Santos HABILITADA

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10
Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

3

CIRCO

Nº PROPONENTE SITUAÇÃO

1 Saulo Felipe Oliveira da Silva HABILITADA

2 Gabriela Curi Melo de Souza Araújo HABILITADA

3 Antônio Elísio Garcia Sobreira HABILITADA

4 Angeles Grosso HABILITADA

5 Irla Lopes Medeiros HABILITADA

6 Virginia Yohana Passos Costa HABILITADA

DANÇA

Nº PROPONENTE SITUAÇÃO

1 Ívis Carlos Ramos dos Santos HABILITADA

2 43.996.435 Maria Tatiany Feitosa da Silva HABILITADA

3 Rodrigo Da Cruz Santos INABILITADA

4 Luciana Gomes Celestino 85471313453 INABILITADA

5  André Pereira da Silva HABILITADA

6  Maria Cely de Sousa Silva HABILITADA

7 43.619.199 Luana Aires de Souza HABILITADA

8  Wesley da Silva Bezerra HABILITADA

9  Maria Conceição de Souza Cunha INABILITADA

10  Ayleen Vant Vaz Ribeiro da Silva HABILITADA

11 35.506.083 Nyldete Xavier de Deus HABILITADA

12 44.494.009 Mariana dos Santos Fernandes HABILITADA

13 Sara Guedes da Silva HABILITADA

14 William Cabral de Barros HABILITADA

15 53.419.634 Matheus Ives Cavalcanti Guedes HABILITADA

16 20.475.068 Ademilton Barros da Silva HABILITADA

17 23.207.812 Erik Breno Rodrigues Lima HABILITADA

18 Domerina Nicolau da Silva HABILITADA

19 Jaqueline de Queiroz Silva 08360113416 HABILITADA

Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC -  CNPJ:  08.338.873/0001-10
Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

4

MÚSICA

Nº PROPONENTE SITUAÇÃO

1 Heráclito Dornelles Araújo Coutinho de Melo INABILITADA

2 José Francisco de Lima HABILITADA

3 Tânia Neiva HABILITADA

4 Rosicleide Carlos Lira INABILITADA

5 Marcus Vinicius Torquato de Souza HABILITADA

6 Viviane Lira da Silva INABILITADA

TEATRO

Nº PROPONENTE SITUAÇÃO

1  Inácia Rita Maria Larissa Barros de Santana HABILITADA

2  50.221.752 Railson Gomes Almeida HABILITADA

3  Anna Raquel Apolinário da Silva INABILITADA

4  Joelton Gomes de Barros HABILITADA

5  Rute Prazim (Gerlane Rute Almeida Silva) HABILITADA

6  Vittor Blam HABILITADA

7  51.905.286 Virginia Silva Passos INABILITADA

8  Educa.e.brinca HABILITADA

9  Maria de Fátima Dantas Costa HABILITADA

10  095410 Victor Hugo Coutinho de Lucena HABILITADA

11  João Paulo Araujo Macedo - 05228242422 HABILITADA